СОВЕТ  КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

17 декабря  2010 г.
                          № 52
г. Колпашево

	О назначении дополнительных
выборов депутатов Совета Колпашевского городского поселения

На основании решений Совета Колпашевского городского поселения № 35 от 22 сентября 2009 г. «О досрочном прекращении полномочий депутата Чеснокова Г.И., № 13 от 6 мая 2010 г. «О досрочном прекращении полномочий депутата Ластовка В.М.», № 37 от 28 октября 2010 г. «О досрочном прекращении полномочий депутата Леонидова И.П.», № 51 от 17 декабря 2010 г. «О досрочном прекращении полномочий депутата Якуба Е.И.», руководствуясь ст.10, п.8,9 ст.71 ФЗ-67 «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан РФ», ст. 6, п.1,3 ст. 74  ОЗ-29 «О муниципальных выборах в Томской области»,  ст. 25 Устава поселения

Совет Колпашевского городского поселения РЕШИЛ:

1. Назначить дополнительные выборы депутатов Совета Колпашевского городского поселения по четырехмандатным избирательным округам № 1 и № 5 на 13 марта 2011 г.
2. Решение вступает в силу после подписания.

3. Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.

Глава поселения

Ю.Г. Зяблицев